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      ادامه در صفحه 2

با دستگیرى متهم اصلى پرونده 
در پایتخت:

پایان نافرجام سناریوى 
کودك ربایى

گفت و گو با کارشناس سینما و 
تلویزیون :

جشنواره کودك نیاز به 
بازنگرى دارد 

حوادث

5

نسل فردا :در زمان دستگیرى، پوریا 
تلاش مى کند تا با موتورسیکلت از محل 
متوارى شود که تلاش وى براى فرار 
باعث تصادف وى با چندین عابر پیاده و 
مجروحیت آن ها مى شود؛ اما با این وجود 

به فرار خود ادامه مى دهد...

نسل فردا : با «بابا نان داد» وارد عرصه 
حرفه اى سینما شد، حضور موفقى 
که او را بر کرسى فیلمسازان برجسته 
جوان قرار داد . بعد از آن فضاى فکرى 
او و دغدغه هاى فیلمسازیش در عرصه 

معلولان و بچه هاى  ...

فرهنگ و هنر
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اقتصاد

3

نرخ انواع ارز 
ثابت ماند

براساس اعلام بانک مرکزى نرخ هر 
دلار آمریکا بدون تغییر نسبت به روز 
قبل 43 هزار و 650 ریال قیمت خورد. 
همچنین نرخ هر پوند انگلیس بدون 
تغییر نسبت به شنبه 57 هزار و 333 
ریال و هر یورو نیز بدون تغییر در مدت 

مشابه  ...

ورزش
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ورزش

حذف پرچمدار
از تورنمنت کره جنوبى

سیاست

ملت ایران، عزت خود را 
حراج نمى کند

2

سیاست

بیمارستان تامین اجتماعى حضرت فاطمه الزهراء (س) نجف آباد

تهیه مواد اولیه،آماده سازى، طبخ و توزیع غذاى بیمارستان فاطمه الزهراء (س) نجف  آباد
بیمارستان تامین اجتماعى فاطمه الزهراء (س) نجف  آباد در نظر داردتهیه مواد اولیه،آماده سازى، طبخ و توزیع غذاى پرسنل و بیماران 

خود را در محل بیمارستان به مدت یکسال به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید.
متقاضیان مى توانند جهت دریافت اسناد مناقصه با ارائه معرفی نامه کتبی به آدرس: اصفهان-نجف آباد-  بلوار پرستار- بیمارستان فاطمه 
www. Setadiran. ir الزهراء (س) نجف  آباد-ساختمان اداري- واحد دبیرخانه و به سامانه تدارکات الکترونیک دولت به آدرس

مراجعه نمایند.
زمان و مکانشرحردیف

توزیع اسناد مناقصه1
روزدوشنبه مورخ 1397/05/01 لغایت پنج شنبه1397/05/11به آدرس:

نجف آباد – بلوار پرستار بیمارستان فاطمه الزهراء واحد دبیرخانه و یا سایت 
سامانه تدارکات الکترونیک دولت

تا پایان وقت ادارى روزسه شنبه مورخ 1397/05/23واحد دبیرخانه بیمارستانمهلت تحویل پیشنهادات2

بازدید و جلسه توجیهى مناقصه و رفع ابهامات 3
و نواقص احتمالى مدارك مناقصه

چهارشنبه مورخ1397/05/17 ساعت9صبح در محل سالن اجتماعات 
بیمارستان فاطمه الزهراء (س) نجف آباد واقع در نجف آباد – بلوار پرستار

روزچهارشنبه مورخ 1397/05/24مدیریت درمان روز بازگشایى اسناد مناقصه4
1/000/000/000ریالمبلغ ضمانت شرکت در مناقصه5

6
جهت دریافت اسناد مناقصه مبلغ 500,000 ریال به حساب 1111500680 نزد بانک رفاه به نام هزینه هاى پرسنلى بیمارستان 

فاطمه الزهراء (س) نجف  آباد واریز و فیش آن هنگام دریافت اسناد به دبیرخانه تحویل گردد.
ضمنا نماینده شرکت موظف است جهت اخذ مدارك و شرکت در جلسات مهر شرکت را همراه داشته باشد.

آگهى مناقصه

آگهى مناقصۀ دو مرحله اي  شمارة 97-4-1
BOT موضوع : شرکت در مناقصۀ احداث تصفیه خانۀ پساب به ظرفیت ورودي 850 متر مکعب در ساعت به روش

1-شرح کار : تأمین مالی ، مهندسی، تهیه و تامین تجهیزات، نصب، تست، راه اندازي، تهیه قطعات یدکی و مواد مصرفی ، بهره برداري 
، آموزش کارکنان ذوب آهن و واگذاري پروژه 

روابط عمومی شرکت سهامی ذوب آهن اصفهان

شرکت سهامی ذوب آهن اصفهان

2-محل انجام کار : اصفهان – انتهاي اتوبان ذوب آهن – محدودة کارخانۀ ذوب آهن اصفهان 
3-شرایط متقاضیان شرکت در مناقصه: 

3-1  آمادگی لازم و اعلام توانمندي براي سرمایه گذاري و یا تأمین مالی در این پروژه با ارایه اسناد و مدارك مثبته 
3-2 دارابودن  تخصص ، توان فنی تجهیزاتی مرتبط و مناسب  وگواهی حسن سابقه.

4- مهلت و محل فروش اسناد مناقصه:
اسناد مناقصه از تاریخ  97/5/2  لغایت 97/5/8 از طریق وب سایت ذوب آهن اصفهان (WWW.Esfahansteel.com- بخش تأمین کنندگان)  به 

فروش می رسد.
براي دریافت اطلاعات بیشتر ، پیشنهاد دهندگان می تواند با تلفن هاي ذیل تماس حاصل نماید:

تلفن: 2166 و 3655 - 0315257        دورنگار:2061 - 0315257

پشت پرده  یک شایعه

حالت فوق العاده یا اضطرارى به نوعى 
از حاکمیت اطلاق مى شود که قوه 
مجریه بسیارى از اختیارات قوه مقننه 
و قضائیه را تعلیق و خود  اختیارات را 

در دست مى گیرد.  
این شرایط معمولا در حالت 
اضطرار و غیر عادى پیش مى آید. 
پیشینه این گونه حاکمیت از 
زمانى که دولت- ملت شکل و 
شمایل گرفته است، مرسوم شده

 است.
این حالت معمولا به دلایل ویژه 
سیاسى، امنیتى، دفاعى یا طبیعى 
مى تواند در مناطق خاص یا سراسر 
کشور اعلام شود. به عنوان مثال در 
هنگام رویدادهاى غیر مترقبه امکان 
ابراز حالت فوق العاده در منطقه اى 
خاص امکان پذیر است.  اما باید در نظر 
داشت این حالت با اصل کلى حکومت 
و با ساختار سیاسى دموکراتیک 
مغایرت پیدا مى کند؛ به نحوى که 
استقلال قوا و انجام وظایف محوله را 
از دست مى دهند و تبدیل به نهادى 

غیر پویا مى شوند.
معمولا در کشورها اعلام حالت 
فوق العاده بر اساس شرایط مندرج 
در قانون اساسى کشورها صورت 
مى گیرد.  در جمهورى اسلامى ایران  
اعلام حالت فوق العاده درقانون 

اساسى کشور لحاظ نشده است.
در ترکیه حالت فوق العاده بر اساس 
تصمیم کابینه دولت قابل اتخاذ است. 
به گونه اى که پس از تأیید این حالت 
توسط کابینه دولت رئیس جمهور 
امکان اعلام این وضعیت در کشور را 
دارد.  در این شرایط درصورت  اتفاقات 
مختلف دولت به صورت خودمختار 
اجازه تصمیم گیرى و اقدام دارد؛ پس 
از تصمیم گیرى در روزنامه رسمى 
نشر داده، پارلمان کشور موظف است 
در روز جارى آن را به عنوان یک قانون 
در مجلس مطرح و تأیید کند.  به طور 
خلاصه مى توان گفت بر اساس این 
شرایط، دولت در کشور اختیارات 
گسترده اى به دست مى آورد. در 
کشور ترکیه اعلام وضعیت اضطرار 
و فوق العاده در مناطق مختلف دارایى  
پرسابقه است، از جمله در استان هاى 
مرزى و درگیرى با  گروه هاى پ ك 
ك، اعلام این وضعیت  امرى مرسوم 

است.
بر اساس قانون کشور ترکیه امکان  
تمدید این حالت براى یک دوره سه 
ماهه دیگر توسط دولت و براى تمدید 
دوره هاى چهار ماهه دیگر نیاز به تأیید 

پارلمان کشور دارد...

سرمقاله

پاتریک ساهاکیان
گروه سیاست

patricksahakian72@gmail.com

نوبت اول

نوبت اول

شرکتى در نظر دارد موارد زیر را به فروش برساند: 

1- انواع قطعات الکترونیکى نو با تکنولوژى هاى DIP و SMD با برندهاى معروف و معتبر 
2- تعدادى از ماشین آلات صنعتى شامل پرس دستى، پنوماتیک ، دستگاه هاى مونتاژ و تست برد 

تماس: 09171082364

نسل فردا: رئیس جمهور کشورمان صبح دیروز در همایش 
روساى نمایندگى هاى ایران در خارج از کشور سخنان مهمى 
را ایراد کرد. در ادامه گزیده اى از سخنان رئیس جمهور در این 

مراسم را مى خوانید:
■ جلوگیرى از دخالت دولت در انتخابات، موفقیت سیاست 
داخلى و جلوگیرى از مداخله خارجى، موفقیت سیاست 

خارجى است.
■  هیچ گاه مثل اکنون نمى شد گفت که کاخ سفید ضدحقوق 

بین الملل و ضد جهان اسلام و ملت فلسطین است.
■  آقایى که آمریکا روى کار است، هم تهدید و هم فرصت 

است.
■  تابه حال مى گفتند اسرائیل نمونه دموکراسى در منطقه 

است؛ امروز ثابت شده که کانون آپارتاید است.
■سرنگونى، تجزیه، تحریم و تضعیف؛ سیاست هاى اصلى 

آمریکا علیه جمهورى اسلامى است.
■  دشمن در توطئه شکست و تجزیه ایران شکست خورد؛ 

توطئه سوم، تحریم به بهانه فعالیت هسته اى بود.
■ هرگاه اروپا به توافق با ما نزدیک شد، کاخ سفید نگذاشت.

■  برجام، شکست توطئه 12 ساله علیه فناورى هسته اى 
ایران بود.

■ کار آمریکا، توطئه علیه ایران و ملت بزرگ ایران است.
■ عمق راهبردى ایران از شرق تا شبه قاره، در غرب تا 

مدیترانه، در جنوب تا دریاى سرخ و در شمال تا  قفقاز است.
■ ذات و فرهنگ ایرانى صلح طلبى و کمک به همسایگان در 

برابر آدمکش هاست.
■  داعش را ریشه کن کردیم و مردم منطقه را نجات دادیم؛ به 

خود افتخار مى کنیم.
■به آدمکش هاى داعش سلاح و پول دادید و ادعاى حقوق 

بشر دارید؟
■ به قیمت خون جوانانمان تروریست ها را شکست دادیم.

■ برجام تصمیم یکپارچه تمام ارکان نظام بود.
■  توطئه آخر آمریکا، تلاش براى خسته کردن ملت ایران 

است.
■ بدانید ملت ایران آقاست و هرگز نوکر کسى نخواهد شد.

■ آمریکایى ها باید خوب بفهمند که صلح با ایران مادر صلح ها 
و جنگ با ایران مادر جنگ هاست.

■  تهدید نمى پذیریم و توان ما بازدارنده است.
■ تهدید، ما را منسجم تر مى کند؛ حتما آمریکا را شکست 

مى دهیم.
■ ترامپ زور زیادى زد؛ اما مجبور شد تنهایى از برجام خارج 

شود.
■ ایران در برابر نپختگى ترامپ، هوشمندانه عمل کرد.

■ آمریکاى منزوى نباید جان بگیرد.
■ آقاى ترامپ! ما مرد شرف و ضامن امنیت آبراه منطقه در 
طول تاریخ هستیم؛ با دم شیر بازى نکن، پشیمان کننده 

است.
■ نه شرقى و نه غربى منافات با کار با شرق و غرب ندارد.

■  روابط ما با روسیه بر مبناى همسایگى و منافع متقابل است.

3میلیون
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و   270هزار تومان

تومان
قیمت یورو

قیمت سکه

سالم

کیفیت هواى دیروز تهران

قیمت ارز  و سکه 

نیم نگاه

کیفیت هواى دیروز تهران

امروز:
38
16

فردا:
37
16

دماى هواى سنندج

امروز:

فردا:

صاف

پیشنهاد  امروز

8 صفحه روزنامه
دوزبانه اقتصادى استان اصفهان

 را همراه با روزنامه
 نسل فردا بخوانید

صنایع غذایى باید از سیاست قطعى برق 
مستثنى شود

نگاهى منتقدانه به نمایش شاگردان 
کى روش در روسیه 2018

بى برقى، یقه  صنایع  
غذایى را گرفت

مهاجمان، فداى فوتبال 
دفاعى شدند

2

4

73

مطالبات براى تغییرات در تیم اقتصادى دولت، اوج گرفته است

شوخیه مگه بذارم 
برم از دولت؟!

زمین زلزله در برخى از شهرهاى کردستان احساس شد

غرب در لرزه

روحانى ترامپ را تهدید کرد : 

با دُم شیر بازى نکن

روز گذشته ساعت 2 و 37 دقیقه بود که اهالى تازه 
آباد، تکان هاى شدیدى را احساس کردند. تکان هایى 
که بعدا معلوم شد زلزله اى 5.9 ریشترى است در 
بخش هایى از استان کردستان و شهرهاى کامیاران 
و سنندج هم احساس شد.  براساس اعلام موسسه 
ژئوفیزیک تهران، این زمین لرزه تاکنون بیش از 10 
پس لرزه داشته و به مناطقى همچون تازه آباد، سرپل 

ذهاب و تلاث باباجانى خسارت هایى وارد کرده است.در 
پى زمین لرزه استان کرمانشاه، استاندار کردستان طى 
دستورى به سازمان هاى امدادى و مدیریت بحران استان 
ابلاغ کرد که با بررسى وضعیت و خسارات احتمالى در 
سطح استان کردستان نسبت به هر گونه امداد و کمک 
جهت آسیب دیدگان احتمالى زمین لرزه در کردستان و 

کرمانشاه آمادگى و...

مدیرعامل شرکت آبفا اصفهان بیان کرد:

سازگاری با کم آبی، تنها راه دسترسی به آب

   بیش از یک دهه از وقوع خشک سالی در کشور می گذرد به  طوری  که هم اکنون در مرحله تنش آبی قرار داریم که در آن منابع آبی موجود برای تأمین آب یک شهر، شهرستان 

یا روستا کمتر از آب مورد نیاز در اوج مصرف است.

سکه های پیش 

اظهار کرد: با توجه به قیمت ۲۶۱ هزار و ۵۰
هر گرم طلای ۱۸

هزار تومان حباب قیمتی...

اتاق بازرگانی تهران از احتمال بروز 

کمبود دارو خبر داد

 دارویی ها به مرز هشدار 
رسیدند

مشکل دریافت ارز دولتی مورد نیاز برای 

واردات دارو و تجهیزات پزشکی، صدای 

اعتراض فعالان بخش خصوصی این حوزه 

را بلند کرده است. درحالی که مسوولان 

دولتی مدعی هستند برای تامین ارز واردات 

دارو و مواد اولیه کارخانه های تولید دارو 

و تجهیزات پزشکی، مشکلی وجود ندارد، 

فعالان اقتصادی این حوزه در نشست 

کمیسیون اقتصاد سلامت اتاق بازرگانی 

تهران هشدار دادند درحال حاضر موجودی 

شرکت های پخش و همچنین موجودی مواد 

اولیه واحدهای تولیدی دارو به زیر یک ماه 

رسیده و در صورتی که...

شماره افتاده
 ۱-اوضاع اقتصادی را همه 

می دانند. فعلا نفس های 

آن به شماره افتاده و رمقی 

باقی نمانده است. کوچکترین 

صحبت و کمترین شایعه موجی 

نگران کننده می شود و قیمت 

ها همچنان دستخوش تغییر 

و تحول هستند که افراد را 

دچار حیرت کرده است و هیچ 

فردی از یک لحظه دیگر خبر 

ندارد به طوری که بعضی از 

فروشندگان از لحظه تمام شدن 
 
قیمت ها به طور قاطع صحبت 

نمی کنند و تنها وقتی معامله ای 

را تمام شده تلقی می کنند که 

وجه نقد، رد و بدل شده باشد. در 

این اوضاع مردم هستند که قدرت 

خریدشان هر روز کمتر می شود 

و مجبورند بسیاری از هزینه های 

ضروری خود را حذف کنند و 

نگران آینده خود و خانواده خود 

باشند. اوضاع تولید هم نگفتنی 

است و باید در فرصت مناسبی به 
آن پرداخته شود.

۲- وجود نقدینگی در میان مردم 

موجب شده است که هر روز 

سمت و سویی جدید پیدا کند و...

بازار طلا و سکه 97/4/31 ساعت 16:04
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I S F A H A N   N E W S
اولین روزنامه 

اقتصادی

دو زبانه 

استان اصفهان

قیمت قیمت سکه
قیمت قبلیفروش

سکه طرح 
3,031,000قدیم

2,701,000

سکه طرح 
3,282,000جدید

2,871,000

نیم سکه
1,591,000

1,521,000
ربع سکه

811,000
701,000

سکه گرمی
433,000

426,000

یک مثقال 
1,153,000طلای 17 عیار

1,041,000

یک گرم طلای 
18266,170 عیار

240,320

یک گرم طلای 
19280,930 عیار

253,650

یک گرم طلای 
24354,890 عیار

320,420

فردا

از آن ماست

NASLEFARDA.NET

شماره جدید ماهنامه 
زندگی سالم 

منتشر شد

رضا محزونیه

ادامه در صفحه 

مدیرعامل شرکت آبفا اصفهان بیان کرد:

سازگاری با کمآبی، تنها راه دسترسی به آب
سازگاری با کمآبی، تنها راه دسترسی به آب
آبی، تنها راه دسترسی به آب

   بیش از یک دهه از وقوع خشکسالی در کشور میگذرد به طوری که هماکنون در مرحله تنش آبی قرار داریم که در آن منابع آبی موجود برای تأمین آب یک شهر، شهرستان 

یا روستا کمتر از آب مورد نیاز در اوج مصرف است.

اکنون در مرحله تنش آبی قرار داریم که در آن منابع آبی موجود برای تأمین آب یک شهر، شهرستان 

یا روستا کمتر از آب مورد نیاز در اوج مصرف است.

 که هماکنون در مرحله تنش آبی قرار داریم که در آن منابع آبی موجود برای تأمین آب یک شهر، شهرستان 

یا روستا کمتر از آب مورد نیاز در اوج مصرف است.
 طوری که هم

یا روستا کمتر از آب مورد نیاز در اوج مصرف است.
 طوری

NASLEFARDA.NET


